ПРОТОКОЛ № 81/6
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по размещению информационных материалов в печатном издании
г. Остров

17.12.2009 г. 1000
ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 28

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Администрации Островского района;

	Члены комиссии:

	Васильева С.Г.
	- Заместитель председателя ИО МС КУМИ Островского района;

	Каргопольцева Т.П.
	- Начальник Территориального Финансового Управления Главного Государственного финансового управления по Островскому району Псковской области;

	Котельникова А.А.
	- Ведущий специалист комитета ЖКХ, архитектуры и строительства;

	Секретарь:

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития Администрации Островского  района;

	Представитель заказчика:

	Иванова Л.Е.
	- Председатель ИОМС КУМИ Островского района.

СЛУШАЛИ:

Информацию о  соответствии документов, представленных  в составе конкурсной заявки единственного участника размещения заказа МП «Редакция газеты «Островские вести» (181350, Псковская область, г. Остров, ул. 25 Октября, д. 31) требованиям, определенным  конкурсной документацией на  основании части 3 статьи 25 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее Федерального закона), а также о соответствии участника размещения заказа требованиям статьи 11 упомянутого закона.

На основании результатов рассмотрения документов, представленных в конкурсной заявке,

РЕШИЛИ:
1. Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса единственного участника размещения заказа МП «Редакция газеты «Островские вести». Голосовали: единогласно.

2. Руководствуясь ч.5 ст. 27 Федерального Закона,  учитывая, что предложенная единственным участником конкурса МП «Редакция газеты «Островские вести», цена контракта 7200 рублей не превышает начальной (максимальной) цены контракта 7200 рублей, муниципальный заказчик - ИО МС КУМИ Островского района обязан в течение трех рабочих дней со дня подписания данного протокола передать проект контракта вышеуказанному единственному участнику конкурса.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии               ______________________________    Васильева С.Г.
                                    ______________________________   Каргопольцева Т.П.
                                   _______________________________   Котельникова А.А.
Секретарь                      ______________________________ Александрова О.А.
Представитель Заказчика ______________________________  Иванова Л.Е.